
 

Zarządzenie Nr 46/2024 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 67/2021 z dnia 30.08.2021r. w sprawie powołania komisji 

dyscyplinarnej ds. studentów w Akademii Łomżyńskiej.  

Na podstawie §93 ust. 2 pkt 1 i ust. 3 w zw. z §11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 67/2021 z dnia 30.08.2021r. w sprawie powołania komisji dyscyplinarnej 

ds. studentów w Akademii Łomżyńskiej wprowadza się następującą zmianę: 

§1 otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Dyscyplinarną ds. studentów w Akademii Łomżyńskiej, 

w następującym składzie: 

1. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Prawa i Administracji: 

1) dr Katarzyna Jurewicz-Bakun- Przewodnicząca Komisji, 

2) dr hab. Krzysztof Sychowicz, prof. AŁ- Wiceprzewodniczący Komisji. 

2. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Społecznych 

i Humanistycznych: 

1) dr Małgorzata Bandach, 

2) dr Tadeusz Kowalewski. 

3. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk o Zdrowiu: 

1) dr Weronika Łuba-Arnista, 

2) dr Beata Jankowska. 

4. Przedstawiciele nauczycieli akademickich Wydziału Nauk Informatyczno-

Technologicznych: 

1) mgr inż. Artur Arciszewski, 

2) mgr inż. Mateusz Zalewski. 

5. Przedstawiciele studentów z poszczególnych Wydziałów: 

1) Natasza Parda – Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, 

2) Izabela Gawęcka - Wydział Nauk Społecznych i Humanistycznych, 

3) Klaudia Gołaszewska – Wydział Prawa i Administracji, 

4) Izabella Chrostowska – Wydział Prawa i Administracji, 

5) Anna Skorupska – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

6) Patryk Gutowski – Wydział Nauk o Zdrowiu, 

7) Agata Łada- Wydział Nauk Informatyczno-Technologicznych, 

8) Maciej Zacharzewski- Wydział Nauk Informatyczno-Technologicznych.” 



 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


